

ÁRAJÁNLAT

Tárgya: **STEYR tűzoltó gépjármű javítása**

Szállító

Kapja

Eurotechnik Center Kft. 1064 Budapest Izabella u. 48. Adószáma: 12680441-2-42 Ügyintézőnk: Telefon: Fax: Email:	Budaörs Városi Önk. Tűzoltó Egyesület 2040 Budaörs Dózsa György u 10. Ügyintéző: Fax:
--	--

Fizetési mód	Ajánlat kelte	Érvényességi határidő	Hivatkozási számuk:	Árajánlat azonosító
Átutalás	2012.07.12			A-223/2012

Kód	Mennyiség	Egység %	Egységár Ft	Nettó Bruttó
Megnevezés				
41 Olaj	24 l.		1 400	33 600 42 672
42 Olajszűrő	1 db		4 850	4 850 6 160
29 Gázolajszűrő	1 db		3 500	3 500 4 445
63 Levegőszűrő	1 db		17 960	17 960 22 809
64 Zsírzás	1 db		2 500	2 500 3 175
83 Tolórúd gömbfej	2 db		19 250	38 500 48 895
111 lengéscsillapító első	2 db		38 200	76 400 97 028
209 kardánfelfüggesztő	1 db		48 700	48 700 61 849
249 mellékajtás tengely	1 db		27 560	27 560 35 001
249 mellékajtás kapcsoló egység	1 db		222 560	222 560 282 651
506 szivattyú meghajtás áttétel legyártás	1 db		66 560	66 560 84 531
38 Ekszij	5 db		2 900	14 500 18 415
346 vasanyag zártszelvény lemez stb.	1 db		52 900	52 900 67 183
49 Csapszeg csavar nagyszilárdságú	1 db		24 900	24 900 31 623
501 festék, hígító, segédanyag	1 db		136 500	136 500 173 355
622 forgalomba helyezés hatósági vizsga	1 db		49 870	49 870 49 870

Átvetttem: _____

Kiállította: _____

ÁRAJÁNLAT

Tárgya: **STEYR tűzoltó gépjármű javítása**

Szállító

Kapja

Eurotechnik Center Kft. 1064 Budapest Izabella u. 48. Adószáma: 12680441-2-42 Ügyintézőnk: Telefon: Fax: Email:	Budaörs Városi Önk. Tűzoltó Egyesület 2040 Budaörs Dózsa György u 10. Ügyintéző: Fax:
--	--

Fizetési mód	Ajánlat keletke	Érvényességi határidő	Hivatkozási számuk:	Árajánlat azonosító
Átutalás	2012.07.12			Á-223/2012

Kód	Mennyiség	Egység %	Egységár Ft	Nettó Bruttó
28 Gépjármű fenntartói vizsgálat	1 db		18 500	18 500 23 495
9 Munkadíj	87 óra		4 400	382 800 486 156
alkatrészek cseréje, felépítmény átépítése, segédalváz átalakítás, szivattyú konzol kialakítás felszerelés, alváz és tartály fényezés, hatósági műszaki vizsga, forgalombahelyezés				

Nettó összesen: 1 222 660.00 Ft

Áfa: 316 653.00 Ft

Bruttó ajánlati érték: 1 539 313.00 Ft

Azaz: Egymillió-ötszázharminckilencezer-háromszáztizenhárom 00/100 Forint.

Átvetttem: _____

Kiállította: _____

EUROTECHNİK CENTER KFT.
1064 Budapest, Izabella u. 48.
Adószám: 12680441-2-42
Tűzoltó Egyesület
2040 Budaörs, Dózsa György u. 10.